Ofício Vereador Nº 523/2020
São Roque, 30 de abril de 2020.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimenta-lo e encaminhar a Vossa Senhoria cópia do “Estudo Sobre o Valor Real da Tarifa do Serviço do Transporte Público Coletivo de Passageiros do Município de São Roque”.
Justifico o presente em razão da importância do assunto solicitando desde já a análise e a opinião de Vossa Senhoria.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO JOÃO ESTAUSIA

MD. Presidente do Sindicato dos Trabalhadores em Transportes Rodoviários de Sorocaba e Região.

Subsede: Avenida Monteiro Lobato, nº. 167, Vila Junqueira, São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 30/04/2020 - 14:46 3905/2020
/vtc